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29 grudnia 2025

Sylwester w WDK

Zakończ stary rok i powitaj Nowy w niezapomnianym stylu! 31 grudnia 2025 roku o
godzinie 21:00 w Sali Widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach
zabrzmi koncert, który porwie każdego miłośnika muzyki.

W programie wieczoru znajdą się najpiękniejsze i najbardziej rozpoznawalne utwory
operetkowe, musicalowe i rozrywkowe. Publiczność usłyszy m.in. takie przeboje jak
„Artystki z variété”, „Jak bal, to bal”, „Ach, bez kobietek całkiem marny świat”, musicalowe
hity „Przetańczyć całą noc”, „Gdybym był bogaty”, „Jeden szczęścia łut”, a także znane i
lubiane utwory rozrywkowe: „Lasciate mi cantare”, „New York”, „Tango milonga”, „Walc
embarras” czy „Miłość w Portofino”. Finałem koncertu będzie wspólne wykonanie piosenki
„Cała sala śpiewa z nami”, po którym goście zostaną zaproszeni na lampkę szampana i
noworoczny toast.

Na scenie zaprezentują się znakomici soliści, doskonale znani publiczności koncertowej i
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operowej. Wystąpi Renata Drozd – sopranistka, absolwentka Akademii Muzycznej w Łodzi,
laureatka prestiżowych konkursów wokalnych, m.in. I wyróżnienia i nagrody specjalnej
Towarzystwa im. F. Chopina na III Ogólnopolskim Konkursie Wykonawstwa Polskiej Pieśni
Artystycznej w Warszawie oraz II miejsca w I Ogólnopolskim Konkursie Młodych Sopranów
im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju. Debiutowała na scenie operowej w partii Micaëli w
„Carmen” Georga Bizeta. Artystka przez wiele lat związana była z Operą na Zamku w
Szczecinie, Teatrem Muzycznym w Lublinie, a także z Filharmonią Dowcipu Waldemara
Malickiego, koncertując na scenach całej Polski i biorąc udział w nagraniach telewizyjnych
dla TVP2. Jest wieloletnim pedagogiem śpiewu, a obecnie pełni funkcję zastępcy kierownika
ds. upowszechniania kultury w WDK w Kielcach. W 2012 roku otrzymała dyplom Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w 2017 r. odznakę honorową „Zasłużony dla Kultury
Polskiej”, a w 2019 r. Świętokrzyską Nagrodę Kultury.

Obok niej zaśpiewa Marzena Trzebińska, sopranistka o niezwykle szerokim repertuarze,
obejmującym operę, operetkę, muzykę sakralną, musicalową, filmową oraz muzykę
żydowską. Absolwentka Akademii Muzycznej w Łodzi, współpracująca z Filharmonią
Świętokrzyską oraz licznymi zespołami kameralnymi, w tym klezmerskim zespołem
Chmielnikers, który ma w dorobku trzy płyty fonograficzne. Zadebiutowała na
Międzynarodowym Festiwalu Muzycznym im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju w koncercie
„Festiwalowe Debiuty”. Na co dzień łączy działalność koncertową z pracą pedagogiczną w
Zespole Państwowych Szkół Muzycznych i Młodzieżowym Domu Kultury w Kielcach.

Publiczność usłyszy również Michała Rygułę, tenora, absolwenta Akademii Muzycznej w
Katowicach, który występował m.in. w rolach Rodolfa w „La Bohème”, Don Ottavia w „Don
Giovannim”, Eisensteina w „Zemście nietoperza”, Edrisiego w „Królu Rogerze” oraz
Peppe/Arlequina w „Pajacach”. Artysta współpracował z Operą Nova w Bydgoszczy, Operą
Śląską, Operą i Filharmonią Podlaską, AUKSO, Filharmonią Zabrzańską, Filharmonią
Podkarpacką i Mazowieckim Teatrem Muzycznym. Doskonalił swój warsztat podczas kursów
mistrzowskich u uznanych artystów, m.in. Piotra Beczały, Mariusza Kwietnia, Martiny
Jankovej, Ewy Biegas i Marka Rzepki. W 2025 roku otrzymał wyróżnienie na ogólnopolskim
konkursie wokalnym „Ars et Gloria”.

Skład solistów dopełni Adam Szerszeń, baryton, doktor habilitowany nauk muzycznych,
solista Opery Krakowskiej oraz Teatru Wielkiego – Opery Narodowej w Warszawie. Artysta
posiada imponujący repertuar obejmujący kilkadziesiąt ról operowych, dzieła oratoryjno-
kantatowe i cykle pieśni, w tym m.in. partie w operach Glucka, Purcella, Mozarta,
Donizettiego, Bizeta, Verdiego, Pucciniego, Moniuszki, Straussa, Leoncavalla, Bartóka,
Wagnera, Szymanowskiego czy współczesnych kompozytorów polskich. Występował na
scenach w Europie i poza nią, a jego dorobek został uhonorowany brązowym medalem
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„Zasłużony Kulturze Gloria Artis”.

Solistom towarzyszyć będzie Strauss Ensemble pod kierownictwem Artura Jaronia, który
poprowadzi koncert. Zespół w składzie: Ludmiła Worobec‑Witek i Maciej Jaroń (skrzypce),
Jarosław Wanecki (flet), Dariusz Kozieł (klarnet), Jacek Hodur (wiolonczela), Krzysztof
Sokołowski (kontrabas) oraz Bogusław Olczyk (perkusja) zadba o elegancką i pełną energii
oprawę muzyczną wieczoru.

Bilety w cenie 110 zł i 90 zł dostępne w serwisie biletyna.pl (https://bilety.io/LalrI). Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęła Renata Janik – Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego.

Koncert „Cała sala śpiewa z nami” to wyjątkowa propozycja dla tych, którzy chcą rozpocząć
Nowy Rok w radosnej atmosferze, przy muzyce najwyższej klasy i w towarzystwie wybitnych
artystów.


